平成３０年５月２１日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

献血の実施について

～社会貢献活動への取り組み～

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、地域社会への貢献に向けた様々な取り組みを

進めており、本年３月には日本赤十字社高知県支部より「赤十字サポーター」の

認定を受けております。

このたび、赤十字サポーターとしての取り組みの一環として、日本赤十字社高

知県支部にご協力いただき、輸血用血液が不足しがちとなる５月に、当行の役職

員による献血活動を実施することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．実施日     平成３０年５月２２日（火曜日）

２．場所・時間

   ①献血車（高知市堺町２番２４号～高知銀行本店南側駐車場）

・午前の部  ９:３０～１２:００

・午後の部 １３:１５～１６:００

②献血ルーム「ハートピアやまもも」（高知市本町１丁目１-３）

・９:３０～１７:３０

３．参加予定者   高知市内近隣の高知銀行グループ役職員 約６０名

以 上

こうぎん

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 人事部

担当：野坂 TEL 088-871-1582